



231001340850



检验报告

报告编号: (2023) 511098

产品名称: 耐碱玻纤网格布

规格型号: 160g/m²

受检单位: 安徽汇利涂料科技有限公司

委托单位: 安徽汇利涂料科技有限公司

江苏省建工建材质量检测中心有限公司



江苏省建工建材质量检测中心有限公司

共 2 页第 1 页

检 验 报 告

报告编号：(2023) 511098

委托单位	安徽汇利涂料科技有限公司	联系电话	13905213877
通讯地址	安徽省宿州市埇桥经济开发区		
受检单位	安徽汇利涂料科技有限公司	联系电话	13905213877
通讯地址	安徽省宿州市埇桥经济开发区		
生产单位	徐州荣威新型建材有限公司		
检验类别	委托抽检	委托日期	2023.08.22
检验编号	2023511098	样本状态	符合检验要求
产品名称	耐碱玻纤网格布	样本类别	/
规格型号	160g/m ²	样本等级	/
样本数量	18 m ²	抽样基数	/
出厂批号 /生产日期	/	批 量	/
抽样依据	/	商 标	/
抽样地点	企业仓库	抽样时间	2023.08.22
抽样单位	江苏省建工建材质量检测中心有限公司	抽样人员	胡政、王海侠
地 址	南京市鼓楼区马台街 139 号	联系电话	025-83211271
检验项目	全项检验		
检验说明	/		
检验和 判定依据	《增强制品试验方法 第 3 部分：单位面积质量的测定》GB/T9914.3-2013 《玻璃纤维网布耐碱性试验方法 氢氧化钠溶液浸泡法》GB/T20102-2006 《增强材料 机织物试验方法 第 5 部分：玻璃纤维拉伸断裂强力和断裂伸长的测定》GB/T7689.5-2013 《岩棉薄抹灰外墙外保温工程技术标准》JGJ/T480-2019		
检验结论	样本经检验，符合《岩棉薄抹灰外墙外保温工程技术标准》JGJ/T480-2019 标准中玻纤网的规定要求。		
编制	郭翔		
审核	李		
签发	曹爱同		



签发日期：2023 年 10 月 08 日

江苏省建工建材质量检测中心有限公司

检验报告

共 2 页第 2 页

报告编号: (2023) 511098

检验日期: 2023.08.23-09.28

序号	检验项目	单位	标准要求		检验结果	单项结论
1	单位面积质量	g/m ²	≥160		165	合格
2	耐碱拉伸断裂强力	N/50mm	经	≥1000	1054	合格
			纬		1192	
3	耐碱断裂强力保留率	%	经	≥50	54	合格
			纬		56	
4	断裂伸长率	%	经	≤5.0	4.7	合格
			纬		4.2	

